پس از آن‌که دنیا عدالت اسلام و کارایی نظام‌هایش را مشاهده کند؛ در آن زمان است که بشر آغوش خویش را برای استقبال از مشعل نور و فانوس خیر باز خواهد کرد.

**نویسنده: استاد خالد الأشقر (أبوالمعتز بالله)**

**مترجم: علی مطمئن**

**16 شوال 1441 ه.ق.**

**7 جون 2020 م.**